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Nakkikujan isoimman talon pihatiellä viisivuotias Tinkeri-

Inkeri ja hänen kissansa Rinkeli pystyttävät kylttiä. Se on 

suurten kissajuhlien mainos. Tinkeri-Inkerin isä on juuri 

palannut töistä ja kiiruhtaa ulos autostaan.

 – Menehän sisälle sekoittamaan dippejä, sillä meillä 

alkaa kohta kissabileet, Tinkeri-Inkeri komentaa isäänsä.

 – Ei tule kuuloonkaan. Nämä bileet on peruttu! isä 

tuhahtaa ja repii kyltin irti.

 – Mutta minä rakensin jo kissadiskonkin vintille! Tinkeri- 

Inkeri huudahtaa kimpaantuneena.

 – Viimeviikkoiset pulubileesi muuttuivat nopeasti kakka-

kekkereiksi ja se ei saa toistua, isä sanoo tiukasti ja poistuu 

sisälle.
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Tinkeri-Inkeri asuu pikkukylässä kahdestaan isänsä 

kanssa. Tinkeri-Inkeri tykkää ranskalaisista, oikeassa 

olemisesta ja erikoisista otuksista. Isä on paljon töissä, 

ja kotona ollessaan hän yleensä vain nukkuu tai syö 

voileipäkeksejä. Niinpä Tinkeri-Inkerillä on paljon aikaa 

toteuttaa kekseliäitä mutta isää ärsyttäviä ideoitaan. Tänään 

hän sattui näkemään tabletilta videon, jossa oli tanssivia 

kissoja.
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– Tavalla tai toisella minä aion tänään bailata kissojen 

kanssa, Tinkeri-Inkeri mutisee.

Tinkeri-Inkerin kissa Rinkeli on oikeastaan kissapuoli. Sillä 

on vain kaksi jalkaa, sillä se olisi liian laiska liikuttamaan 

neljää. Se tykkää neliskanttisista kissanherkuista, vanhan 

rasvan tuoksusta ja saunan lauteilla mietiskelystä.
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Päästyään sisään Tinkeri-

Inkeri ryntää rappusia ylös vintille. 

Olohuoneessa isä jo nukkuu toisella silmällä ja katsoo 

formuloita toisella. Vintillä isän vanhojen iskelmälevyjen 

takana on viisivuotiaan mentävä kolo, jota pitkin pääsee 

salaiseen lisäsiipeen. Salahuoneeseen on kätketty paljon 

erilaisia pelejä, herkkuja, leluja ja muita aarteita.

Huoneen sohvalla Uuvertti Ullakkotonttu pelaa 

pleikkaria ja syö juustopalloja. Ullakkotontut ovat ihmisten 
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Viisivuotias Tinkeri-Inkeri asuu Nakkikujan isoimmassa talossa 

isänsä ja kaksijalkaisen kissansa Rinkelin kanssa. Kun isä vain 

kuorsaa sohvalla, on Tinkeri-Inkerin keksittävä itse hauskaa 

tekemistä. Niinpä hän päättää järjestää kissabileet. Mutta mitäs 

sitten, kun viiksekkäitä vieraita saapuu katastrofaalisen 

paljon? Jotain on keksittävä, ennen kuin ne tuhoavat 

koko talon tai vielä pahempaa – herättävät isän! 

Santeri Räästi on Helsingissä asuva verkkokauppaspesialisti, joka 

innostui luovasta kirjoittamisesta jo viidennellä luokalla ja on aina 

erityisesti rakastanut lastenkirjallisuutta. Tinkeri-Inkeri ja karseat 

kissabileet on hänen esikoisteoksensa.

Matilda Hööpakka on helsinkiläinen taidemaalari,  

kuvittaja ja striimaaja. Livelähetyksissään hän tekee 

taidetta ja kuvaa arkielämäänsä.
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